REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT

Nl‘ge 33/’1‘0( Kaméz, méS |/ 42025

3
NJOFTIM PER VEND TE LLIRE PUNE

gjin nr.48/2018 “Pér disa

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “per Vetégeverisjen Vendore™; n€ Li
rsitar né Republikén €

shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor paraunive

Shqipéris€™;

ssi t&é Bashkisé Kaméz, shpall 1 (njé) vend

Drejtoria e Arsimit, Rinisé€ dhe Sportit, institucion n¢ var
shtit nr.21 “Univers” Laknas,Bashkia

vakant pér pozicionin Ndihmés Kuzhiniere prané Kop
Kamez

Dokumentacioni i kérkuar né dosjen personale, né momentin qé aplikanti shpallet fitues:

(V-

Vértetim banimi
Déftesé/ Diplomé + listé notash (kopje té noterizuara)

Certifikaté personale dhe familjare

[ibrezé pune origjinale ose fotokopje e noterizuar
Raport mjeko — ligjor

Déshmi penaliteti (deri ne momentin € paisjes
aplikimit n€ postc)

2 fotografi
0 Vértetimin nga institucioni ku punon, qé nuk ka mase disiplinore né fuqi

NGO YR W

me déshmi penaliteti, fotokopje té kuponit t€

iy

Disa nga detyrat q¢ duhet té kryejé ndihmes kuzhinierja jané:
1. Eshté pérgjegjése per rregullin dhe higjenen né kuzhine.

Kryen procesin ¢ larjes <& enéve dhe mjeteve té tjera t€ kuzhings.

E\)

Parapérgatit t€ gjithe artikujt ushqimor€ per gatim.

Ndihmon kuzhinieren né procesin e gatimit.

3,
4.
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per pozicionin ¢ puncs Si Ndihmés Kuzhiniere ne¢ Cerdhe,duhen plotésuar kriteret e

meposhtme:

« Té keté arsimin ¢ mesem dhe kualifikime né fushén ¢ kulinarise€

. Té keté eksperiencé pune me grupmoshat (3-6 vjee)

Dorézimi i dokumentacionit do t€ kryhet me posté pér Drejtorin € Arsimit, Rinisé dhe Sportit, né

Bashkiné Kamez brenda datés 15.08.2023
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